
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Torvijev-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin 

tehdyistä merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa 

tarkkuuteen pyrkivän sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja 

kaiken kaikkiaan lähes kolmestasadasta suvusta. 
Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan Sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  
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Torvijev, Jyvöälahti 
 
Ks. myös Kivelä, Huoti (Feodor), Kiviniemi, Kotilahti Kirilä, Pihlaja Aleksi, Suotermä, Tuomi Nikolai, Torvinen 
 
Aleksi Pihlaja; nimenmuutos Aleksei Torvijeff, Jyvöälahti”. Karjalan Vartia 1920 no. 20. 
Andrej Nikiforovits Torvijev s. 1843, vaimo Irina Jakovlevna (vai Irina Matvejevna s. 1840) s. 1840. Ks. Nikifor 
Torvijev. 
Feodor Torvijeff, nimenmuutos ”Huoti Kivelä”, Jyvöälahti, Karjalan Vartiaassa no. 20. 
Huoti Kivelä s. 1901 Jyvälahti, sai passin no 359 Suomussalmelle 3.2.1921. 
Huoti Kivelä, Jyvälahti, 19-vuotias sai passin no. 116 Suomeen 10.1.1921 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Huoti Kivelä, Uhtua. Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet: mm. Huoti Kivelä 9.12.1921 Suomussalmelle. 
KKNA XVI 
Glikerija Ivanovna Torvijeva syntyi noin 1858, kuoli keuhkotautiin 39-vuotiaana  26.2.1898, haud. 28.2.1898. 
Jyvöälahti. Devitsa. Ks. Terentej: Ivan 
Glikerija Petrovna Torvijeva s. 1811. Ks. puoliso Nikifor Torvijev. 
Grigorij Nikiforovits Torvijev s. 1835,  2. vaimo Marija Ivanovna  , synt. Fomijeva (?Fotijeva) s. 1852. 
Jyvöälahti. Ks. Nikifor 
Hilippä, Suotermän. ”Suotermän poika priimittiin (sotaväen arvannostossa)”. Semjon ja Hoto Afanasjeff, kirje 
18.12.1898. Iivo Ahava 30.12.1898. Ahava 24:8. 
Hiski Kotilahti. Jyvöälahti, 36-vuotias maanvilj. sai passin no 276 Suomeen 26.1.1921 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Hiski Kotilahti. Jyvöälahti, 36-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Kirill Torvijeff, Jyvöälahti. Nimenmuutos Kirilä Kotilahti. Karjalan Vartia 1920 no 14. 
Ivan Terentjevits Torvijev s. 1825, vaimo Marina Jakovlevna s. 1836. Ks. Terentej Torvijev 
Iisakki Torvinen. Uhtuan kuntalaisten kokouksen 26.11.1921 osanottaja. KKNA 12: 2. Kansallisarkisto. 
Jooseppi Torvinen s. Jyvöälahti 14.3.1894.  Maanvilj. Kajaanissa v. 1920 alussa. Ahava 7. Myös Villiam 
Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. 
Jouki Torvinen, Jyvöälahti. 21-vuotias talollisentr. sai  passin no 14 Vaasaan 1920. SHVIKA 
Juho Torvinen. Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelo. Kajaani. 1.12.1918. 
(Uhtualta kotoisin olevat.) Ahava 7. 
Mikissän talo, Jyvöälahti, Tuopeä. Isännän sukunimi Torvini. Talo Romanaisen naapuri. Virtaranta 1978 s. 
145. 
Mikko Torvinen. Ks. ” Pekka Nikunp. Sinervän, ent. Köni s. noin 1898 (29.6.1897), Jyvöälahti, muistelu: 
Kiertokauppiaita Jyvöälahdesta Elias Tiilikainen ja Matti Kenijeff. Mikko Torvinen oli kiertokauppiaana 
Merikarvialla, vaimo Karvialta.” Maiju Keynäs/ Pekka Sinervä 16.12.1852. Vihko VI s. 197. 
Mikko Tuomi s. 4.7.1910, Uhtua, Suomeen 1922. Kauvatsa. VPAK I B a 1 
Mikko Tuomi s. 19.10.1911, Uhtua. Suomeen 1922. Kemi. VPAK I B a 1 
Mikko Tuomi, Jyvöälahti 32-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: Itä-Karjalan 
toimituskunta. 
Nikolaj Torvijeff, Jyvöälahti. Nimenmuutos” Nikolai Tuomi”. Karjalan Vartia 1920 no 14. Ks. 1.2. tai 1.9. 
Kenen poika? Nikolai Torvinen s. 22.5.1906, Uhtua. Suomeen 1922. Kemi. VPAK I B a 1 
Oskari Tuomi, Uhtua. Vapaustaist. Kompp. pääll. VR:n aseluettelo. KKNA IV: 2 VA 
Oskari Tuomi  s. 4.4.1896, Uhtua. Suomeen 1922, Kauvatsa. Naimisissa, 4 lasta. VPAK I B a 1 
Oskari Josef Tuomi s. 4.4.1896, kuoli 6.2.1966. Puoliso Jenny Helena Tuomi s. Riikonen (ent. KorniloffI s. 
Uhtua 14.7.1900, kuoli 1.8.1989 Kauvatsa. 
Helena Tuomi s. 14.7.1900 Uhtua, Suomeen 1922, Kokemäki. Naimisissa. Ent. Riikonen. VPAK I B a 1 
 
Otto Torvinen, Jyvöälahti. Uhtuan seutujen kansalais.kok. 28.7.1918 Uhtualla, pk. allekirjoittaja. IKSVA; IKTK 
II. Kansallisarkisto. 
Otto Torvinen, Uhtua, Jyvöälahti. Suomeen 1922. Oulu. VPAK I B a 1 
Samuli Torvijeff s. Jyvöälahti 16.3.1865. Kauppias. Suomessa v. 1920 alussa, Multia. Ahava 7. 
Teppo Torvijeff, Jyvöälahti. Nimenmuutos ”Teppo Suotermä. Karjalan Vartia 1920 no 20. ks. Stefan 
Semjonovits s. 24.4.1900. vrt. Suotermän Hilippä Remsujeff. 
Vasselei Torvini. Vasilij Semjonovits Torvijev s. 1898. ks. 4.2.  Vasilij Semjonovits Torvijev s. 28.4.1898, 
= Vaseli Kiviniemi 
Vaseli Torvinen, Jyvöälahti. Suomussalmelle 30.12.1921. Nimi luettelossa Karjalaan Kajaanin kautta 
matkustaneet. KKNA XVI .VA s. 88 
Vaseli Torvinen s. Jyvöälahti 1875. Palstatilallinen Vaasassa v. 1920 alussa. Ahava 7. Myös Villiam Luodon 
vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. Ks. 
Nikifor: Grigorij 



Yrjö Torvijeff s. 23.4.1897, Keuruu. Työmies, as. Multia. Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa 
luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. 
 
Anisja Moisejevna syntyi 1830.  
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 216 kirjoihin on merkitty 89-vuotias leski Jelena Prokopjevna s. 
1801 (vanhauskoinen po raskolu).  
Samassa (216) myös naimaton (devka) 60-vuotias Anisja Moisejevna. 
Samassa (216) myös 65-vuotias Ivan Terentijevits (merkitty poissaolevaksi), Ivan Terentjevitsin vaimo 54-
vuotias Marina Jakovlevna ja tytär 31-vuotias Glikerija. 
 
Vanhimmat Torvijev-sukuiset: 
Jakov Nazarovits Torvijev syntyi noin 1796, kuoli 86-vuotiaana 25.9.1882. 
Vasilij Torvijev syntyi 1800-luvun vaihteessa tai aikaisemmin: poika Jegor s.noin 1826 
Jakov Torvijev syntyi noin 1800 ... poika Dmitrij Jakovlevits syntyi noin 1832. 
Uljana Andrejevna Torvijeva syntyi noin 1824, kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana  15.4.1899, haud. 17.4.1899. 
Jyvöälahti. Leski. Ks. s. 82 Iulita Andrejevna s. 1825 
 
 
Feodot Torvini. Torvini Hotatta, Jyvöälahti, Tuopeä. 
”Vanhan Hotatan talo ja sen vieressä Hotatan velivainajan talo. Lesken nimi Vouluska. Hotatan poika Mikko 
oli Tatjana Torvisen o.s. Siikoni mies. Hotatan ämmö oli elossa Tatjanan ollessa 8-vuotias eli siis vuonna 
1924.” Virtaranta 1978 ss. 146, 149. 
Tatjana Iivanantr. Torvinen, kotoisin Tuostapeästä Ohvolan talosta, äiti Anni Teppanantr. Mittojev 
Piesungista, veljet Riiko ja Tanila, isä Iivana Simananp. Siikoni, Virtaranta 1978 s. 146. 
 
Vasilij Torvijev 
 
1. Nikifor Vasiljevits Torvijev syntyi noin 1809, vaimo Glikerija Petrovna Torvijeva syntyi noin 1811.  
Nikifor Vasiljevits Torvijev syntyi noin 1809, kuoli vanhuuttaan 70-vuotiaana 22.12.1879, haud. 24.12.1879, 
Jyvöälahti.  
Uhtuan Jyvöälahden kylän vuoden 1890 rippikirjaan talon 211 kirjoihin on merkitty 79-vuotias leski Glikerija 
Petrovna Torvijeva (vanhauskoinen,  po raskolu) ja Nikifor Torvijevin ja Glikerijan lapset: 55-vuotias Grigorij 
Nikiforovits ja 47-vuotias Andrej Nikiforovits (s. noin 1843).  
Samassa (211) myös Grigorij Nikiforovitsin 2. vaimo  38-vuotias Marija Ivanovna ja Marijan ja Grigorin lapset: 
25-vuotias Savin, 16-vuotias Vasilij, 8-vuotias Sevastjan, 5-vuotias Ivan, 2-vuotias Nikolaj ja 11-vuotias 
Marina Grigorjevna. 
Samassa (211) myös Andrej Nikiforovitsin vaimo 50-vuotias Irina Matvejevna. 
 
1.1. Grigorij Nikiforovits Torvijev syntyi noin 1835, vaimo (2.) Marija Ivanovna synt. Fotijeva syntyi 1852, 
Uhtua.  
Uhtuan Jyvöälahden kylän vuoden 1910 rippikirjaan talon 14 kirjoihin on merkitty  58-vuotias Marija Ivanovna 
Torvijeva  ja lapset: 44-vuotias Savvin Grigorjevits (merkitty poissaolevaksi, vihitty Suomessa ”zhenat 
Finljandii.”), 35-vuotias Vasilij Grigorjevits (merkitty poissaolevaksi), 24-vuotias Sevastian Grigorjevits 
(merkitty poissaolevaksi), 23-vuotias Ivan Grigorjevits (merkitty poissaolevaksi), 21-vuotias Nikolaj 
Grigorjevits, 19-vuotias Matfej Grigorjevits, 30-vuotias Marina Grigorjevna ja 19-vuotias Anna Grigorjevna. 
Grigorij Nikiforovits Torvijev, Jyvöälahti, vihittiin 38-vuotiaana 2. avioliittoon 23.7.1873. Morsian oli 21-vuotias 
Marija Ivanovna Fotijeva, Uhtua. Häätodistajina olivat Jemeljan Nikiforovits Popov, Uhtua, Ivan Sergejevits 
Jeremejev, Uhtua, Rodion Grigorjevits Kornilov, Uhtua, Konstantin Vasiljevits Popov, Jyvöälahti. # 
Grigorij Nikiforovits Torvijevin lapset: Savin (Savva) 1865 tai 1866, Ivan 1871, k. 1881, Vasilij 1875, Avksentij 
1877, k. 1884, Irina 1878, k. 1884, Marina 1880, Sevastian 1883, Ioann 1886, Nikolaj 1888, Anna 1890, 
Matfij 1893. 
Grigorij Nikiforovits Torvijevin ja 1. vaimon lapset: 
1.1. Savin Grigorjevits syntyi 1865 tai 1866. Vihitty Suomessa. (Zhenat Finljandii.) 
1.2. Ivan Grigorjevits syntyi noin 1871, kuoli 11-vuotiaana 30.12.1881, haud. 1.1.1882. Jyvöälahti.  
Grigorij Nikiforovits Torvijevin ja Marija Ivanovnan synt. Fotijevan lapset: 
1.3. Vasilij Grigorjevits syntyi 25.2.1875, kaste 16.4.1875. Kummina oli Onisim Ivanovits Fotijev, Uhtua. 
Vaseli Torvinen s. Jyvöälahti 1875. Palstatilallinen Vaasassa v. 1920 alussa. Ahava 7.  
Nimi myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo. 



Vaseli Torvijeff. Nimenmuutos ”Vaseli Kiviniemi, Uhtua, Jyvöälahti” julkaistiin Karjalan Vartiassa 1920 n:ossa 
14. Ks. myös Vasili Semjonovits. 
1.4. Avksentij Grigorjevits syntyi 14.2.1877, kastettiin 26.2.1877, kuoli kovaan kuumeeseen 8-vuotiaana 
10.7.1884, haud. 12.7.1884.  Kummina oli Darja Sergejevna, Konstantin Vasiljevits Popovin vaimo. 
Jyvöälahti.  
1.5. Irina Grigorjevna syntyi noin 1878, kuoli tulirokkoon 4-vuotiaana 23.1.1882, haud. 25.1.1882.  
1.6.  Marina Grigorjevna syntyi 23.2.1880, kastettiin 23.5.1880. Kummina oli Darja Sergejevna Popova, 
Jyvöälahti. 
1.7. Sevastian Grigorjevits syntyi 9.3.1883, kastettiin 21.5.1883. Kummina oli Semjon Dmitrijevits Torvijev,  
Jyvöälahti.  
1.8. Ioann (Ivan) Grigorjevits syntyi 30.3.1886, kastettiin 16.6.1886. Kummina oli Andrej Nikiforovits Torvijev, 
Jyvöälahti. 
1.9. Nikolaj Grigorjevits syntyi 9.5.1888, kastettiin 22.6.1888. Kummina oli Andrej Nikiforovits Torvijev, 
Jyvöälahti. 
?Sama Nikolaj Torvijeff, Jyvöälahti. Nimenmuutos” Nikolai Tuomi”. Karjalan Vartia 1920 no 14. 
Samaa perhekuntaa? 
Mikko Tuomi s. 4.7.1910, Uhtua, Suomeen 1922. Kauvatsa. VPAK I B a 1 
Mikko Tuomi s. 19.10.1911, Uhtua. Suomeen 1922. Kemi. VPAK I B a 1 
Mikko Tuomi, Jyvöälahti 32-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: Itä-Karjalan 
toimituskunta. 
Nikolaj Torvijeff, Jyvöälahti. Nimenmuutos” Nikolai Tuomi”. Karjalan Vartia 1920 no 14. Ks. 1.2. tai 1.9. 
Nikolai Torvinen s. 22.5.1906, Uhtua. Suomeen 1922. Kemi. VPAK I B a 1 
Oskari Tuomi, Uhtua. Vapaustaist. Kompp. pääll. VR:n aseluettelo. KKNA IV: 2 VA 
Oskari Tuomi  s. 4.4.1896, Uhtua. Suomeen 1922, Kauvatsa. Naimisissa, 4 lasta. VPAK I B a 1 
Oskari Josef Tuomi s. 4.4.1896, kuoli 6.2.1966. Puoliso Jenny Helena Tuomi s. Riikonen (ent. Korniloff) s. 
Uhtua 14.7.1900, kuoli 1.8.1989 Kauvatsa.  
Helena Tuomi s. 14.7.1900 Uhtua, Suomeen 1922, Kokemäki. Naimisissa. Ent. Riikonen. VPAK I B a 1 
Vertaa Tihanov III: 7.”Tapio Kytömaan äidin äiti Tatjana Emelianova (Emilin tytär) Tichanoff, syntyään 
Pappinen (Popoff), syntyi Uhtuassa 23.2.1879, kuoli 23.12.1955 Kauvatsalla, Vasili Kytömaan vaimo.  
Tatjanan Pappisen enot (korjaa isän veljet)  Aleksi ja Teppana … Teppanan tyttären poika Oskari Tuomi.” 
(5.5.95 Tapio Kytömaa.) 
1.10. Anna Grigorjevna syntyi 17.11.1890, kaste 27.12.1890. Kummeina olivat Savil Grigorjevits Torvijev, 
Jyvöälahti ja Jelizaveta Klementjevna Mitrofanova, sotilaan vaimo. 
1.11. Matfij Grigorjevits syntyi 15.11.1893, kaste 30.1.1894. Kummeina olivat Rodion Ivanovits Hotejev, 
Uhtua ja Jekaterina Savvitsna Popova, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo.  
 
1.2. Andrej Nikiforovits Torvijev syntyi 1843, vaimo Irina Jakovlevna (Matvejevna?) syntyi noin 1840. 
Uhtuan Jyvöälahden kylän vuoden 1890 rippikirjaan talon 211 kirjoihin on merkitty 79-vuotias leski Glikerija 
Petrovna Torvijeva (vanhauskoinen,  po raskolu) ja Nikifor Torvijevin ja Glikerijan lapset: 55-vuotias Grigorij 
Nikiforovits ja 47-vuotias Andrej Nikiforovits.  
Samassa (211) myös Grigorij Nikiforovitsin 2. vaimo  38-vuotias Marija Ivanovna ja Marijan ja Grigorin lapset. 
Samassa (211) myös Andrej Nikiforovitsin vaimo 50-vuotias Irina Matvejevna. 
Uhtuan Jyvöälahden kylän vuoden 1910 rippikirjaan talon 15 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Andrej 
Nikiforovits Torvijev ja Andrej Nikiforovitsin vaimo 70-vuotias Irina Jakovlevna. 
 
1.3. Mihail Nikiforovits Torvijev  syntyi noin 1847, kuoli keuhkotautiin 28-vuotiaana 2.6.1875, haud. 
4.6.1875. Jyvöälahti.  
 
Vasilij Torvijev syntyi 1800-luvun vaihteessa tai aikaisemmin 
 
1. Jegor Vasiljevits  Torvijev syntyi noin 1826, kuoli 13.3.1886, vaimo Iulita Andrejevna syntyi 1824 tai 
1825, (Uljana) kuoli 15.4.1899. 
Jegor Vasiljevits kuoli kovaan kuumeeseen 60-vuotiaana haud. 15.3.1886. Jyvöälahti. 
Uljana Andrejevna Torvijeva syntyi noin 1824, kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana  15.4.1899, haud. 17.4.1899. 
Jyvöälahti. Leski. Ks. s. 82 Iulita Andrejevna s. 1825 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 212 kirjoihin on merkitty  65-vuotias Iulita Andrejevna Torvijeva, 
tytär 37-vuotias leski Marina Jegorovna ja Marina Jegorovnan lapset: 13-vuotias Glikerija Fotijevna ja 11-
vuotias Nikolaj Fotijevits. 
Samassa (212) myös 59-vuotias leski Darija Vasiljevna (tajno).  
Jegor Vasiljevits Torvijevin ja Uljana Andrejevnan lapset: 



1.1. Marina Jegorovna synt. Torvijeva syntyi noin 1853 tai 1854, puoliso Fotij Stepanovits Bogdanov syntyi 
noin 1851, Jyvöälahti. 
Fotij Stepanovits Bogdanov, Jyvöälahti, vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 17.7.1877, morsian oli  23-vuotias 
Marina Jegorovna, Jegor Vasiljevits Torvijevin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Filipp Prokopjevits 
Sergejev, Uhtua, Ivan Jefimovits Afanasjev, Uhtua, Nikolaj Klementjevits Torvijev, Jyvöälahti ja Andrej 
Nikiforovits Torvijev. 
Fotij Stepanovits Bogdanovin ja Marina Jegorovnan synt. Torvijevan lapset: 
a. Glikerija Fotijevna syntyi 1878. 
b. Nikolaj Fotijevits (Bogdanov) Torvijev syntyi 6.12.1879, vaimo Jelena Nikolajevna synt. Torvijeva 
syntyi 21.5.1881. Mikko Pihlaja. 
Nikolaj Fotijevits Bogdanov syntyi 6.12.1879, kastettiin 8.1.1880, Jyvöälahti. Kummina oli Glikerija 
Jakovlevna Tsigojeva, Vasilij Mitrofanovits Tsigojevin vaimo, Jyvöälahti.  
Jelena Nikolajevna syntyi 21.5.1881, kaste 6.8.1881. Kummina oli Anna Ipatovna Popova, uvolennyj v zapas 
armij  rjadovoj Kirill Karpovits Popovin vaimo, Jyvöälahti. 
Jelenan vanhemmat: Nikolaj Klementjevits Torvijev ja Irina Jevdokimovna synt. Tilikova. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 16 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Nikolaj Faddejevits 
(?Fotiijevits) Torvijev, tämän vaimo 30-vuotias Jelena Nikolajevna ja lapset: 6-vuotias Aleksej, 7-vuotias 
Matrona, 4-vuotias Marija ja 2-vuotias Olga Nikolajevna. 
Samassa (16) myös 58-vuotias Irina Jevdokimovna Torvijeva sekä (Nikolaj Klementjevitsin) ja Irina 
Jevdokimovnan lapset:  25-vuotias Kirill Nikolajevits, 17-vuotias Avksentij Nikolajevits ja 21-vuotias Jevgenija 
Nikolajevna. 
20-vuotias Nikolaj Fotijevits Bogdanov ja  19-vuotias Jelena Nikolajevna Torvijeva vihittiin avioliittoon 
30.4.1900. Häätodistajina  olivat jyvöälahtelaiset Semjon Dmitrijevits Torvijev, Konstantin Jakovlevits 
Torvijev, Aleksej Pavlovits Tilikov ja Daniil Prokopjevits Tilikov. 
Nikolaj Fotijevits Bogdanovin - Torvijevin ja Jelena Nikolajevnan synt. Torvijevan lapset:  
a. Aleksij 1. Nikolajevits Bogdanov syntyi 3.10.1900, kastettiin 4.10.1900. Kummeina olivat Gavriil Vasiljevits 
Tilikov, Jyvöälahti ja Agafja Vasiljevna Tilikova, Jyvöälahti, neitsyt. 
b.Matrena Nikolajevna Bogdanova syntyi 28.3.1902, kastettiin 7.4.1902. Kummeina olivat Anton 
Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti ja Agafja Vasiljevna Tilikova, Jyvöälahti. Matrona on merkitty  7-vuotiaaksi 
v. 1910 rippikirjassa. 
Sama kuin Matrena? Iida Pihlaja s. 1902, Jyvöälahti, sai pakolaispassin no 334 Suomussalmelle 17.11.1920 
2 kk:ksi. 
Irene Pihlaja, Jyvöälahti s. 1903. Jamilahden kansanop. 1922-23. Sakari Vuoristo. 
Iro Pihlaja s. 11.4.1902 Uhtuan Jyvöälahti. Keski-Suomen kansanopisto 1923-24. Sakari Vuoristo. 
c. Aleksij 2. Nikolajevits Bogdanov syntyi 28.2.1904, kastettiin 25.4.1904, Jyvöälahti. Kummina oli Anton 
Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti. Aleksej  oli  6-vuotias v. 1910 rippikirjassa.  
Aleksin vanhemmat: Nikolaj Fotijevits Bogdanov ja Jelena Nikolajevna, Jyvöälahti. 
Alex Torvinen s. 1904, Jyvöälahti, 17-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-
K:n toimituskunta. 
Alex Pihlaja, Jyvöälahti, 17-vuotias, 1. kompp. luettelossa. HSA. Itä-Karjala 1921-22: 18. SA 
Alex Pihlaja, Jyvöälahti. Maanvilj. Vapaustaist. VR. ast. palv. 18.11.1921; 1. kompp. luettelossa, sotilas. 
Lähiom. Mikko Pihlaja, Jyvöälahti. KKNA IV: 2 
Alex Pihlaja, Jyvöälahti, 17-vuotias, sai passin no 137 Suomeen 10.1.1921, 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Aleksi Pihlaja s. 23.3.1904, Jyvöälahti. Naimisissa. Suomeen 1922, Pudas. 
d. Marija syntyi 1906. 4-vuotias v. 1910.  
e. Olga syntyi 1908. 2-vuotias v. 1910. 
 
Vasilij Torvijev 
 
1. Klementij (Vasiljevits) Torvijev, vaimo Jelena Minina syntyi 1827. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 213 kirjoihin on merkitty 63-vuotias leski Jelena Minina (derzha) 
ja Jelena Mininan lapset: 43-vuotias Nikolaj Klementjevits, 28-vuotias Moisej Klementjevits ja 25-vuotias 
Semjon Klementjevits. 
Samassa (213) myös Nikolaj Klementjevitsin vaimo 38-vuotias Irina Jevdokimovna s. 1852 ja lapset: 5-
vuotias Kirill Nikolajevits, 10-vuotias Jelena Nikolajevna, vuoden vanha Jevgenija Nikolajevna.  
Samassa (213) myös Moisej Klementjevits Torvijev, vaimo 24-vuotias Jevfrosinija s.  1866 ja lapsi 2-vuotias 
Natalija Moisejevna. 
1.1. Jelena Klementjevna naim. Mitrofanova 
1.2. Nikolaj Klementjevits Torvijev syntyi 1847 tai 1848, vaimo  Irina Jevdokimovna synt. Tilikova syntyi 
noin 1850 tai 1852. 



Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 213 kirjoihin on merkitty 63-vuotias leski Jelena Minina (Derzha) 
ja Jelena Mininan lapset: mm. 43-vuotias Nikolaj Klementjevits, Nikolain vaimo 38-vuotias Irina 
Jevdokimovna ja lapset: 5-vuotias Kirill Nikolajevits, 10-vuotias Jelena Nikolajevna, vuoden vanha Jevgenija 
Nikolajevna.  
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 16 kirjoihin on merkitty 32-vuotias Nikolaj Fotijevits Torvijev s. 
1878 perheineen. Samassa (16) myös Nikolaj Klementjevitsin vaimo 58-vuotias Irina Jevdokimovna 
Torvijeva ja (Nikolaj Klementjevitsin) ja Irina Jevdokimovnan lapset:  25-vuotias Kirill Nikolajevits ja 21-
vuotias Jevgenija Nikolajevna sekä 17-vuotias Avksentij Nikolajevits. 
Nikolaj Klementjevits Torvijev, Jyvöälahti, vihittiin 26-vuotiaana 1. avioliittoon 24.7.1874. Morsian oli 24-
vuotias Irina Jevdokimovna, Jevdokim Markovits Tilikovin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Filipp 
Prokopjevits Sergijev, Uhtua, Jegor Vasiljevits Torvijev, Jyvöälahti, Anton Mitrofanovits Tsigojev, Jyvöälahti, 
Ivan Sergejevits Jeremejev, Uhtua. 
”Miikkulan talo. Vaimo Iro syntynyt Jyvöälahdessa.” Virtaranta 1978 s. 145. 
Nikolai Torvijeff. Nimenmuutos ”Nikolai Tuomi, Uhtua, Jyvöälahti” julkaistu Karjalan Vartia-lehdessä 1920 no 
14 s. 22.  
?Sama Nikolaj Torvijeff, Jyvöälahti. Nimenmuutos” Nikolai Tuomi”. Karjalan Vartia 1920 no 14. 
 
Vrt. Nikolaj Grigorjevits s. 1888 s. 87 
Mikko Torvijeff. 
Leo Pankkosen kirje Ahavalle Kajaanista 14.4.1919: ” … tuli kaksi miestä Karjalasta Uhtualta, Pekka 
Tichanoff, Ryhjästä ja Mikko Torvijeff Jyvöälahdesta, Samppa Torvisen veli – lähteneet salaa. Tikkanen meni 
Jekusen luo ja Torvinen Turun puoleen … vaimo siellä. Uhtualla ollut siedettävät olot, vehnää jakaneet 30 tt. 
hengelle kuukaudeksi … Uhtuaa ovat pitäneet erikoisasemassa. Siellä on ollut englantilaisiin suhteet hyvin 
laimeata … mieliala … hyvin tyytymättömiä nykyiseen järjestelmään. Uhtualla eivät ole murhia tehneet 
muuta mitä ne murhasivat siellä ja sen Marken Uljanan Jyskyjärvellä, Luusalmella Timon Pekan, Alajärvessä 
Waseli Ijefleffin ja Leva Wasiljeffin. Muissa kylissä ei ketään murhattu. Waikka uhka kyllä on ollut Uhtualta 
noin 80 miehelle, 20 naiselle … Ahava 17:5 
Nikolaj Klementjevits Torvijevin ja Irina Jevdokimovnan synt. Tilikovan lapset: Marija (1.)1875, Tatiana 1877, 
Marija (2.) 1878, Nazarij 1879, Jelena 1881, Nikifor 1884, Kirill 1886, Jevgenija 1889, Avksentij 1893. 
1.2.1. Marija 1. Nikolajevna syntyi 17.4.1875, kastettiin 22.5.1875, kuoli kouristuksiin 2 kk. iässä 20.6.1875, 
haud. 22.6.1875.  Kummina oli Jelena Klementjevna Torvijeva, talonpojan tytär, Jyvöälahti.  
1.2.2. Tatiana Nikolajevna syntyi 16.1.1877, kastettiin 26.2.1877, kuoli pistoksiin 1-vuotiaana  2.12.1877, 
haud. 4.12.1877. Kummina oli Darija Jevdokimovna, Jevdokim Markovits Tilikovin tytär, Jyvöälahti.  
1.2.3. Marija 2. Nikolajevna syntyi noin 1878,  kuoli isoon rokkoon 5-vuotiaana 2.7.1882, haud. 25.8.1882.  
1.2.4. Nazarij Nikolajevits syntyi 14.10.1879, kastettiin 18.10.1879, kuoli pistoksiin (ot kolotja) 6 kk. iässä  
10.4.1880, haud. 12.4.1880  Kummina oli Trifon Jevdokimovits Tilikov, Jyvöälahti.  
1.2.5. Jelena Nikolajevna syntyi 21.5.1881, kaste 6.8.1881. Kummina oli Anna Ipatovna Popova, uvolennyj v 
zapas armij  rjadovoj Kirill Karpovits Popovin vaimo, Jyvöälahti.  
1.2.6. Nikifor Nikolajevits  syntyi 9.2.1884, kastettiin 12.6.1884, kuoli kouristuksiin puolivuotiaana 26.9.1884, 
haud. 28.9.1884. Kummina oli Moisej Klementjevits Torvijev, Jyvöälahti.  
1.2.7. Kirill Nikolajevits syntyi 29.3.1886, kastettiin 16.6.1886. Kummina oli Jefim Fedorovits Kenijev, 
Jyvöälahti. Miikkulan Kirilä Torvini, Jyvöälahti, Tuopeä.  
Kirill Torvinen osallistui Uhtuan seutujen kansal. kokoukseen 28.7.1918, Uhtua. Allekirj. pk. IKSVA: IKTK II. 
Kansallisarkisto. 
Kirilä Torvinen osallistui Uhtuan kuntalaisten kokoukseen 26.11.1921. KKNA IV: 2 
1.2.8. Jevgenija  Nikolajevna syntyi 23.12.1889, kastettiin 13.1.1890. Kummeina olivat Agafja Jevdokimovna 
Tilikova, Jyvöälahti, talonpojan vaimo ja Trifon Jevdokimovits Tilikov,  Jyvöälahti. 
1.2.9. Avksentij Nikolajevits syntyi 14.2.1893, kastettiin 16.4.1893. Kummeina olivat Trifon Jevdokimovits 
Tilikov, Jyvöälahti ja Irina Jakovlevna Torvijeva, Jyvöälahti, talonpojan vaimo.  
 
1.3. Moisej Klementjevits Torvijev syntyi 1862 tai 1863, vaimo Jevfrosinija Kirillovna, synt. Ignatjeva 
syntyi 1866 tai 1867, Jyvöälahti.  
Moissei Torvini, Jyvöälahti, Tuopeä. ”Moissei eli vielä 1. maailmansodan aikana. Vaimo oli Oppo Iknatantr. 
Us-ukon paikalta Tiilikkälästä.” Virtaranta 1978 s. 145. 
Oppo Ignatantr. oli Kirilä Ignatjevin ja 1. vaimon  tytär. Kirilän 2. vaimo oli Outi, jonka 2. mies oli Us-Ukko eli 
Vaseli Rodionov. (Tiedon antoi Liisa Virta.) 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 213 kirjoihin on merkitty 63-vuotias leski Jelena Minina  (derzha) 
ja Jelena Mininan lapset: mm. 28-vuotias Moisej Klementjevits ja tämän vaimo 24-vuotias Jevfrosinija ja tytär 
2-vuotias Natalija Moisejevna. 



Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 17 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Moisej Klimentovits Torvijev, 
tämän vaimo 44-vuotias Jevrosinija Kirillovna ja lapset: 22-vuotias Natalija, 16-vuotias Grigorij, 14-vuotias 
Anna, 13-vuotias Jevgenija, 9-vuotias Feodor, 6-vuotias Agripina ja 3-vuotias Paraskeva Moisejevna. 
Moisej Klementjevits Torvijev, Jyvöälahti, vihittiin 25-vuotiaana 1. avioliittoon 24.1.1888. Morsian oli 21-
vuotias neitsyt Jefrosinija Kirillovna Ignatjeva, Kirill Ivanovits Ignatjevin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat 
Petr Artemjevits Mitrofanov, Uhtua, Pavel Ivanovits Mullijev, Uhtua, Arhip Filipovits Afanasjev, Uhtua ja 
uvolennyj v zapas armij rjadovoj Dorofej Artemjevits Mitrofanov, Uhtua. 
Moisei Klimoff Torvijeff. Jyvöälahti. 
”Allekirjoittaneiden välillä on tehty seuraava sopimus, että kun kauppias Paavo Ahava Kuusamosta on 
tänään sadan (100) ruplan suuruisella summalla evästänyt meitä allekirjoittaneita talokkaita … Uhtuan 
pitäjän Jyvöälahden kylästä Jaakko Matvejev Popoffia ja Anton Jefimov Tilikoffia, sitoudumme me täten 
luovuttamaan ja antamaan Paavo Ahavalle neljännen osan kaikesta alempana merkittynä pyyntikautena 
saamastamme saaliista … metsän riistaa, helmiä … kaloja. Pyyntikausi … 1.5.  jouluk. 1908. 
Pyyntöpaikkana on Kuolanniemimaa ja Venäjän lappi … kolmas apumies Moisei Klimoff Torvijeff, Jyvälahti. 
Todist. Aterei Harju, Ivan Arhipov. Ahavan kok. 11:14. 
 
Moisej Klementjevits Torvijevin ja Jefrosinija Kirillovnan synt. Ignatjevan lapset: 
1.3.1. Natalija Moisejevna syntyi 29.8.1888, kastettiin 5.10.1888. Kummina oli Hristina Kirillovna Tilikova, 
Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
1.3.2. Marfa Moisejevna syntyi 1.9.1891, kastettiin 19.11.1891, kuoli  kylmettymiseen 7 kk. 2 pv. iässä 
3.4.1892, haud. 5.4.1892. Jyvöälahti.  Kummeina olivat Semjon Klementjevits Torvijev,  Jyvöälahti ja 
talonpojan vaimo Kristina Kirillovna Tilikova.  
1.3.3. Grigorij Moisejevits syntyi 25.1.1894, kastettiin 30.1.1894. Kummeina olivat uvolennyj v zapas flota 
matros Semjon Klementjevits Torvijev ja Hristina Kirillovna Tilikova,  Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
1.3.4. Aleksij Moisejevits syntyi 21.5.1895, kastettiin 15.6.1895, kuoli kouristuksiin 3 kk. iässä 25.8.1895, 
haud. 27.8.1895. Kummeina olivat Semjon Klementjevits Torvijev, Jyvöälahti ja Hristina Kirillovna Tilikova, 
Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. Aleksin äiti Jevfrosinija Kirillova. 
1.3.5. Anna Moisejevna syntyi 25.7.1896, kastettiin 15.8.1896. Kummeina olivat uvolennyj v zapas flota 
rjadovoj Semjon Klementjevits Torvijev ja Hristina Kirillovna Tilikova, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
1.3.6. Olga Moisejevna syntyi 25.7.1896, kastettiin 15.8.1896, kuoli kovaan kuumeeseen 7-vuotiaana  
12.8.1903, haud. 14.8.1903. Jyvöälahti. Kummit olivat samat kuin kaksossisarella Annalla. 
1.3.7. Jevgenija Moisejevna syntyi 27.12.1897, kastettiin 6.1.1898. Kummeina olivat uvolennyj v zapas flota 
Semjon Klementjevits Torvijev ja Hristina Kirillovna Tilikova, neitsyt, Jyvöälahti.  
1.3.8. Feodor Moisejevits s. 5.6.1901, kaste 30.8.1901. Kummeina olivat Semjon Klementjevits Torvijev,  
Jyvöälahti ja Hristina Kirillovna Torvijeva, neitsyt.  
Huoti Torvinen, Jyvöälahti. 19-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
1.3.9. Agripina Moisejevna syntyi 16.6.1904, kaste 15.8.1904, puoliso Daniel Nikolajevits Tsigojev syntyi 
14.12.1904, Jyvöälahti. 
 Agrippina Moisejevna kastettiin 15.8.1904. Kummina oli Hristina Kirillovna Tilikova. Jyvöälahti. Talonpojan 
vaimo. Danielin isä oli Nikolaj Fedorovits Tsigojev, äiti Tatiana Zaharovna. 
3.10. Paraskeva Moisejevna syntyi 1907, 3-vuotias vuonna 1910. 
 
“Isäni oli Jyvöälahden Miikkulan poika Taneli Siikonen, äitini oli Anni Torvinen Jyvöälahdesta, isäni naapuri. 
Heilä oli meitä 11 lasta, a nyt on meitä jäljellä vain neljä, yksi poika ja kolme meitä tyttöä. Nuorin sisko s. 
1949 asuu Ukrainassa,  ja me kolme tässä Kalevalassa. Minä olen vanhin s. 1929. Äitin isä Moissei kuoli 
Suomessa, on haudattu Turkinsaarella v. 1920, koska he olivat kaikki pavossa Suomessa; neljän vuoden 
pakomatka Suomeen 1922-1926. Minulla on lapsia kuusi; neljä poikaa peräkkäin ja kaksi tyttöä nuorimmat. 
Toiseksi vanhin Juho s. 1950, on vermeri. 
Minun isälläni oli 2 siskoa; Joukenie s. 1896 ja Sandra s. 1900, ne jo molemmat kuolivat ja isä myös, samoin 
äitikin on kuollut. Isä ja äiti syntyneet v. 1904. Isän äiti Tatjana Vasiljevna (Saharjouna?)oli tuotu Alajärvestä 
Jyvöälahteen. Se on naapurikylä, 10 virstaa väliä. Äitin siskot ja veljet on kuoltu viime sovan aikana. Minun 
lapset ovat kaikki autonkuljettajia kuka missäkin laitoksessa. Taneli Siikonen syntyi helmik. 1904, kuoli 1961. 
Anni (Agrippina?)Torvinen syntyi 17.6.1904, kuoli 1984.“ Ote Aino Termäsen kirjeestä Annikki Vaaralle 1999 
kesäk. Tuossa peässä Juurikkaniemellä elivät vielä kesällä. 
Aino Termänen, Mihejevan katu 33, 186610 Kalevala. Karjala. 
 
1.4. Semjon Klementjevits Torvijev syntyi 1865 tai 1866, vaimo Glikerija Aleksejevna, synt. Kenijeva s. 
1868. 



Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 213 kirjoihin on merkitty 63-vuotias leski Jelena Minina s. 1827. 
(Derzha) ja Jelena Mininan lapset: mm. 25-vuotias Semjon Klementjevits. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 18 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Semjon Klimentovits Torvijev 
(HZ? zaj za otirkoj?), tämän vaimo 42-vuotias Glikerija Aleksejevna  ja lapset: 14-vuotias Jevfim, 12-vuotias 
Vasilij, 10-vuotias Stefan ja 2-vuotias Feodor Semjonovits. 
Semjon Klementjevits Torvijev, uvolennyj v zapas flota matros 2:j stati 18:go  flotskago Ekipazha, vihittiin 1. 
avioliittoon 28-vuotiaana 10.7.1894. Morsian oli 26-vuotias Glikerija Aleksejevna Kenijeva, Jyvöälahti. 
Häätodistajina olivat Lesnoj objezdtsik Mihail Ivanovits Kostyljev, Danilo Saveljevits Kekkijev, Uhtua, Ivan 
Ivanovits Pällijev, Uhtua, Vasilij Nikiforovits Dorofejev, Uhtua. 
S.T. Torvijeff, Jyvöälahti, Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pk-luonnos Ahava 2:1. Vienan Karjalan edustajakokous 
pidettiin Uhtualla 29.12.1905 ja 1.1.1906. Kokouspk.  Uhtua 1.1.1906. KSS: VKL 1906 II. 
Sima Torvijeff, Jyvöälahti. Nimi Kaleva-lehden tilauslistassa. Ahava 11:11. 
”Jyvöälahden Tuossapeässä Simpin talo. Simpin veli Moissei Torvini. Simpin vaimo Arhippaisen tytär 
Voaralta. Poika Vasselei, jonka vaimo oli Vatasen Anni.” Virtaranta 1978 s. 157. 
Leo Pankkosen kirje Ahavalle Kajaanista 14.4.1919: ” … tuli kaksi miestä Karjalasta Uhtualta, Pekka 
Tichanoff, Ryhjästä ja Mikko Torvijeff Jyvöälahdesta, Samppa Torvisen veli - lähteneet salaa. Tikkanen meni 
Jekusen luo ja Torvinen Turun puoleen … vaimo siellä … Ks. Nikolaj Torvijeff, veli. 
Samuli Torvijeff s. Jyvöälahti 16.3.1865. Kauppias Suomessa v. 1920 alussa. Multia. Ahava 7. 
Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankaralaisista. 
Sakari Vuoristo. 
Semjon Klementjevits Torvijevin ja Glikerija Aleksejevnan synt. Kenijevan lapset: 
1.4.1. Jevfimij Semjonovits syntyi 1.4.1896, kaste 7.4.1896. Kummeina olivat Kirill Aleksejevits Kenijev,  
Jyvöälahti ja Jevgenija Aleksejevna Tilikova, Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
1.4.2.  Vasilij Semjonovits Torvijev syntyi 28.4.1898, vaimo Anna Ivanovna synt. Vadajeva syntyi 1897. 
Vatasen Anni. 
Vasilij Semjonovits Torvijev kastettiin 28.5.1898. Kummeina olivat Kirill Aleksejevits Kenijev,  Jyvöälahti ja 
Jevgenija Aleksejevna, Tilikova,  Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
Vasselei Simpin poika, jonka vaimo oli Vatasen Anni.” Virtaranta 1987 s. 157. 
Vaseli Semjonovits (?tai Vaseli Grigorjevits Torvijeff). Nimenmuutos ”Vaseli Kiviniemi, Uhtua, Jyvöälahti” 
julkaistiin Karjalan Vartiassa 1920 n:ossa 14. 
Vaseli Torvinen s. Jyvöälahti 5.4.1898. Maanvilj. Kajaanissa v. 1920 alussa. Ahava 7. 
Nimi myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo. 
Waseli Torvinen, Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa. 
Kajaani 1.12.1918. (Uhtualta kotoisin olevat). Ahava 7. 
Vaseli Torvinen, Jyvöälahti. Suomussalmelle 30.12.1921. Nimi luettelossa Karjalaan Kajaanin kautta 
matkustaneet. KKNA XVI .VA 
Vaseli Kiviniemi, Jyvöälahti, 22-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. 
Vaseli Kiviniemi, Jyvöälahti s. 1899 sai passin no 593 Suomeen 6 kk:n ajaksi 26.12.1920. SHVIKA 
Vaseli Kiviniemi, Jyvöälahti s. 1898 sai passin no 5. Suomussalmelle 3.1.1921. SHVIKA 
Vaseli Kiviniemi, Jyvöälahti s. 1899 sai passin no 97 Suomeen 9.1.1921. SHVIKA 
Vaseli Kiviniemi, Uhtua. Suomeen 1921. VPAK IV B a 1 
Vaseli Kiviniemi, Jyvöälahti s. 1899. Sotilas Mikko Takarannan komppaniassa kansannousun aikana. KKNA 
XIII 
1.4.3. Stefan Semjonovits syntyi 24.4.1900, kaste 1.5.1900. Kummeina olivat Kirill Aleksejevits Kenijev,  
Jyvöälahti ja Tatiana Aleksejevna Kenijeva,  Jyvöälahti. Talonpojan vaimo. 
Teppo Torvinen  s. 1901 Jyvöälahti, talollisen poika sai passin no. 555 Suomussalmelle 23.12.1920 2 kk:n 
ajaksi. SHVIKA 
 
Teppo Torvijeff, s. Jyvöälahti 1901, sai passin no. 560 Suomeen 23.12.1920, yksityisasioita varten. SHVIKA 
Teppo Torvijeff, Jyvöälahti. Nimenmuutos ”Teppo Suotermä. Karjalan Vartia 1920 no 20. 
Teppo Torvinen, 20-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Teppo Torvinen sai passin no. 389 Suomussalmelle 7.2.1921. SHVIKA 
Teppo Torvinen. Nimi luettelossa vienankarj. pakolaisista 1921. Kansallisarkisto. 
Teppo Torvinen  s. Jyvöälahti 1900. Maanvilj. Naimaton. Vapaustaist. II pat. 5. kompp. 21.12.1921. 
Kansallisarkisto. 
Teppo Torvinen, 20-vuotias v. 1922. Uhtuan komppania. Kansallisarkisto. 



Teppo Torvinen. I patlj. 5. kompp. Jyvöälahti. Kirveenhaava, Uhtua 24.1.1922, Reponen, ambul. tri. KKNA 
XIV. Kansallisarkisto. 
1.4.4. Ioann Semjonovits syntyi 31.1.1903, kastettiin 11.2.1903, kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana 16.2.1904, 
haud. 18.2.1904.  Kummeina olivat Timofej Aleksejevits Kenijev, Jyvöälahti ja Tatjana Aleksejevna Kenijeva, 
talonpojan vaimo. 
 
Jakov Torvijev 
 
1. Konstantin Jakovlevits Torvijev syntyi 1840,  vaimo Irina Aggejevna synt. ?(ei)Sergejeva syntyi 1841. 
Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 214 kirjoihin on merkitty 50-vuotias  Konstantin Jakovlevits, 
vaimo 49-vuotias Irina Aggejevna ja lapset: 19-vuotias  Ivan Konstantinovits, 17-vuotias Kliment, 13-vuotias 
Akilina, 12-vuotias Tatiana, 9-vuotias Matrona ja 4-vuotias Darija Konstantinovna. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 19 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Irina Aggejevna Torvijeva ja 
lapset:  37-vuotias Kliment Konstantinovits, tämän vaimo 26-vuotias Jevgenija Semjonovna 
Samassa (19) myös Kliment Konstantinovitsin veli 39-vuotias Ivan Konstantinovits (merkitty poissa olevaksi, 
naimisissa. Zhenat.). 
Konstantin Jakovlevits Torvijevin ja Irina Aggejevnan lapset: 
1.1.  Ivan Konstantinovits syntyi 1871.  
1.2. Kliment Konstantinovits Torvijev syntyi 23.1.1874, vaimo  Jevgenija Semjonovna s. 1884. 
Kliment Konstantinovits kastettiin 11.6.1874. Jyvöälahti. Kummina oli Ivan Terentjevits Torvijevin vaimo 
Marina Jakovleva, Jyvöälahti. 
1.3. Akilina Konstantinovna syntyi 13.6.1876, kaste 2.9.1876. Jyvöälahti. Kummina oli Irina Karpovna, Karp 
Grigorjevits Popovin tytär. Jyvöälahti. 
1.4. Tatjana Konstantinovna s. 15.1.1879, kaste 14.3.1879, kuoli kylmettymiseen 20-vuotiaana  27.9.1898, 
haud. 29.9.1898. Kummina oli Marina Jakovlevna, Ivan Terentjevits Torvijevin vaimo. Jyvöälahti.  
1.5. Torvijeva, Matrona Konstantinovna s. 9.11.1881, kaste 21.12.1881. Kummina oli Akilina Ivanovna, Petr 
Klementjevits Tsigojevin vaimo, Jyvöälahti. 
1.6. Torvijeva, Darija Konstantinovna s. 10.3.1887, kaste 22.4.1887. Kummina oli Akilina Ivanovna 
Tsigojeva, Jyvöälahti, talonp.vaimo. 
 
Jakov Nazarovits Torvijev syntyi noin 1796,  kuoli vanhuuttaan 86-vuotiaana 25.9.1882, haud. 
19.10.1882. Jyvöälahti. 
 
?Sama kuin edellä:  
Jakov Torvijev 
1. Dmitrij Jakovlevits syntyi noin 1832. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 215 kirjoihin on merkitty 58-vuotias leski Dmitrij Jakovlevits ja 
lapset: 29-vuotias Platon Dmitrijevits s. 1861. 27-vuotias Petr Dmitrijevits s. 1863. 
1.1.Semjon Dmitrijevits Torvijev syntyi 1854 tai 1855, vaimo Irina Petrovna, synt. Tsigojeva syntyi 1861. 
Jyvöälahti. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 13 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Semjon Dmitrijevits Torvijev ja 
vaimo 49-vuotias Irina Petrovna. 
Torvijev, Semjon Dmitrijevits, Jyvöälahti, vihittiin 27-vuotiaana 1. avioliittoon 10.7.1881. Morsian oli 20-
vuotias  Irina Petrovna, Petr Klementjevits Tsigojevin tytär, Jyvöälahti. Häätodistajina olivat Jeremejev, Ivan 
Sergejevits, Uhtua. Pällijev, Ivan Ivanovits, Uhtua. Kenijev, Anisim Arhipovits, Jyvöälahti. Tilikov, Feodor 
Vasiljevits, Jyvöälahti. 
1.1. Tatiana Semjonovna Torvijeva syntyi 17.1.1883, kastettiin 29.1.1883, kuoli pistoksiin 4 kk. iässä 
9.5.1883, haud. 11.5.1883. Kummina oli  Jevdokija Jemeljanovna, Pavel Dorofejevits Tsigojevin vaimo, 
Jyvöälahti. 
1.2. Platon Dmitrijevits Torvijev syntyi noin 1861. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 215 kirjoihin on merkitty 58-vuotias leski Dmitrij Jakovlevits ja 
lapset: 29-vuotias Platon Dmitrijevits ja 27-vuotias Petr Dmitrijevits. 
1.3. Petr Dmitrijevits Torvijev syntyi 1863 tai 1864, vaimo Glikerija (Lukerja) Fotijevna synt. Bogdanova 
syntyi noin 1878. 
Jyvöälahden vuoden 1910 rippikirjaan talon 20 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Petr Dmitrijevits Torvijev ja 
vaimo 32-vuotias Glikerija Fotijevna. 
Petr Dmitrijevits Torvijev,, uvolennyj v zapas armij rjadovoj, Jyvöälahti. vihittiin 1. avioliittoon 35-vuotiaana 
22.9.1899. Morsian oli 21-vuotias  neitsyt Glikerija (Lukerja)  Fotijevna Bogdanova, Jyvöälahti. Häätodistajina 



olivat Nikita Bogdanovits Tilikov, Jyvöälahti, Vikul Jefimovits Tilikov, Jyvöälahti, Anton Jefimovits Tilikov, 
Jyvöälahti, Kirill Aleksejevits Kenijev, Jyvöälahti. 
Petr Dmitrijevits Torvijevin ja Glikerija (Lukerja) Fotijevnan synt. Bogdanovan tytär: 
3.1. Darja Petrovna syntyi 15.3.1901, kaste 10.4.1901. Kummeina olivat Timofej Aleksejevits Kenijev,  
Jyvöälahti ja Varvara Dimitrijevna Torvijeva, neitsyt. Äiti Lukerja Fotijevna. 
1.4. Varvara Dimitrijevna Torvijeva, neitsyt. 
 
Jelena Prokopjevna Torvijeva syntyi 1801, leski v. 1890. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 216 kirjoihin on merkitty 89-vuotias leski Jelena Prokopjevna, 
vanhauskoinen (po raskolu).  
Samassa (216) myös naimaton (devka) 60-vuotias Anisja Terentjevna Moisejeva s. 1830.  
Samassa (216) myös 65-vuotias Ivan Terentjevits s. 1825 (merkitty poissaolevaksi), tämän vaimo 54-vuotias 
Marina Jakovlevna s. 1836 ja tytär 31-vuotias Glikerija Ivanovnas. 1859. 
 
Jevdokija Larionovna Torvijeva, Vuokkiniemen srk. ja kylä (prihod i derevna), talonpojan tytär. 
1. Agafja, Jevdokija Larionovna Torvijevan avioton tytär syntyi 12.2.1886, kastettiin 3.3.1886. HZ. 
Vuokkiniemi. Kummina oli Tatiana Filipovna Sergejeva, neitsyt, Uhtua.  
 
 Stepan Torvijev 
 
1. Feopont Stepanovits Torvijev syntyi noin 1858, vaimo Paraskeva Ivanovna, synt. Kamkina syntyi noin 
1855. 
Feopont: sluzhastsij v Uhtinskom volostnom Pravlenij pisarim 
Feopont Stepanovits Torvijev, (uvolennyj v zapas armij Pisar Upravlenija Kemskago Ujezdnago Voinskago 
Natsalnika) vihittiin 1. avioliittoon 27-vuotiaana 7.1.1885. Morsian oli 30-vuotias Paraskeva Ivanovna 
Kamkina, Uhtuan papin Ioann Nikolajevits Kamkinin tytär. Häätodistajina olivat Lesnoj obezdtsik Uhtinskoj 
volosti Ivan Aleksejevits Rodionov, Aleksej Ivanovits  Klementjev, Uhtua, Vasilij Nikiforovits Dorofejev, Uhtua, 
Arhip Filipovits Afanasjev, Uhtua. 
1. Anna Feopontovna Torvijeva syntyi 22.11.1885, kastettiin 9.12.1885. Kummina oli Marija Ivanovna 
Kamkina, Uhtuan papin Ioann Nikolajevits Kamkinin tytär. 
 
Teppo Torvijeff. Nimenmuutos ”Teppo Suotermä, Uhtua, Jyvöälahti, julkaistiin Karjalan Vartiassa 1920 s. 
56. Teppo Torvijeff, s. Jyvöälahti 1901, sai passin no. 560 Suomeen 23.12.1920, yksityisasioita varten. 
SHVIKA. Ks. Stefan Semjonovits Torvijeff s. 24.4.1900. 
 
Terentej Torvijev 
 
1. Ivan Terentjevits Torvijev syntyi 1825, vaimo Marina Jakovlevna s. 1836. 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan talon 216 kirjoihin on merkitty 89-vuotias leski Jelena Prokopjevna s. 
1801 (vanhauskoinen po raskolu).  
Samassa (216) myös naimaton (devka) 60-vuotias Anisja Moisejevna s. 1830. 
Samassa (216) myös 65-vuotias Ivan Terentijevits (merkitty poissaolevaksi), Ivan Terentjevitsin vaimo 54-
vuotias Marina Jakovlevna ja tytär 31-vuotias Glikerija. 
Marina Jakovlevna, Ivan Terentjevits Torvijevin vaimo, Jyvöälahti. Kummilapset:  Konstantin Jakovlevits 
Torvijevin ja Irina Aggejevnan lapset: 1.2. Kliment 1874, 1.4. Tatjana Konstantinovna 1879. 
Ivan Terentjevits Torvijevin ja Marina Jakovlevnan tytär: 
1.1. Glikerija Ivanovna syntyi noin 1859, kuoli naimattomana keuhkotautiin 39-vuotiaana  26.2.1898, haud. 
28.2.1898. Jyvöälahti.  
Uljana Andrejevna Torvijeva syntyi noin 1824, kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana  15.4.1899, haud. 
17.4.1899. Jyvöälahti. Leski. Ks. s. 82 Iulita Andrejevna s. 1825 
 Yrjö Torvijeff s. 23.4.1897, Keuruu. Työmies, as. Multia. Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa 
luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. 
 


